
Dariusz Krawczyk 

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz Politechniki Warszawskiej, 

licencjonowany makler papierów wartościowych. W latach 1993-1998 zajmował stanowisko 

Dyrektora Rynku Wtórnego Centrum Operacji Kapitałowych Banku Handlowego SA. Przez 

kolejne dwa lata jako Prezes Zarządu przewodził spółce brokerskiej Expandia Finance Polska 

SA, wchodzącej w skład międzynarodowego holdingu finansowego. W latach 1999-2000 

zarządzał działalnością inwestycyjną – jako Dyrektor ds. Inwestycji Kapitałowych IV 

Narodowego Funduszu Inwestycyjnego Progress SA, a następnie Dyrektor Departamentu 

Bankowości Inwestycyjnej PKO BP, gdzie zarządzał portfelem inwestycyjnym o wartości ok. 

1 mld PLN, pełniąc jednocześnie nadzór właścicielski nad spółkami grupy. W kolejnych latach 

związany z branżą petrochemiczną na stanowisku Dyrektora Departamentu Nadzoru 

Właścicielskiego PKN ORLEN SA oraz Członka Zarządu Nafta Polska SA. W owym czasie był 

odpowiedzialny m.in. za przygotowanie i wdrożenie strategii Grupy Kapitałowej w spółkach 

wchodzących w jej skład, sporządzenie szczegółowego planu III etapu prywatyzacji PKN 

ORLEN. Od 2002 do 2003 r. jako Dyrektor Departamentu Inwestycji Kapitałowych PSE SA 

przygotował strategię, jak również pokierował procesem restrukturyzacji grupy. W latach 

2004-2005 Prezes PSE-Centrum Sp. z o.o. oraz Członek Rady Holdingu Grupy PSE SA. W 2005 

r. związał się z Grupą Synthos, obejmując stanowisko Prezesa Synthos SA oraz Prezesa spółki 

Energetyka Dwory SA. Pod jego przewodnictwem spółka odnotowała spektakularny wzrost 

wartości, istotny wzrost efektywności finansowej, a także osiągnęła historycznie najwyższe 

wyniki finansowe. Następnie w latach 2012-2015 jako Prezes Zarządu CIECH SA pokierował 

przygotowaniem i wdrożeniem programu restrukturyzacji Grupy, doprowadzając do 

istotnego wzrostu efektywności spółki i jej wartości (z 17,35 PLN do 67,65 PLN za jedną akcję). 

Od dnia 01.02.2016 r. pełni funkcję Prezesa Zarządu POLNORD S.A. 

 

 


